
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

Rennen nicht beendet 

NS 

St.Nr. 

269 

12 

6 

3 

32 

13 

G97 

20 

11 

G286 

51 

7 

58 

213 

G10 

417 

333 

245 

589 

71 

111 

G21 

16 

G340 

212 

621 

55 

Name 

Finn Zeller 

Jochen Schermuly 

Henrik Müller 

Gergö Csanyi 

Patrick Neuber 

Thomas Rothmund 

Patrick Maier 

Florian Vollmer 

Stefan Österle 

Martin Exner 

Olaf Claus 

Tobias Schwer 

Harald Schwindt 

Marcel Schmidt 

Leo Neels 

Michael Veith 

Peter Schumann 

Michael Zeller 

Kevin Michel 

Axel Berchtold 

Dietmar Carstens 

Marcus Kästing 

Emil Berndzen 

Daniel Engler 

Dirk Rösler 

Francisco Márquez 

Christoph Gräfe 

Motorrad 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Speed Triple 1050 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675R 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Triumph Daytona 675 

Nat 

GER 

GER 

GER 

HUN 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

SUI 

GER 

Klasse 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

T-CHALL 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Diff. 

2.266 

2.563 

2.964 

3.773 

6.175 

10.497 

11.231 

13.400 

14.773 

20.145 

23.118 

23.540 

24.455 

25.264 

29.798 

30.676 

31.123 

33.110 

37.140 

50.398 

50.540 

53.855 

59.902 

1:00.444 

1:18.666 

NS 

Abstand 

2.266 

0.297 

0.401 

0.809 

2.402 

4.322 

0.734 

2.169 

1.373 

5.372 

2.973 

0.422 

0.915 

0.809 

4.534 

0.878 

0.447 

1.987 

4.030 

13.258 

0.142 

3.315 

6.047 

0.542 

18.222 

Beste Zeit. 

1:51.074 

1:51.555 

1:51.526 

1:51.149 

1:51.796 

1:51.242 

1:53.120 

1:52.678 

1:52.614 

1:52.362 

1:55.425 

1:56.194 

1:55.622 

1:55.306 

1:56.498 

1:56.583 

1:57.710 

1:55.518 

1:49.436 

1:58.505 

2:02.909 

2:02.561 

2:01.515 

2:04.610 

2:04.470 

2:08.419 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

2.266 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

136,262 

Beste Rundenzeit 

1:49.436 

Beste Geschw. 

139,972 

Beste Runde von 

589 - Kevin Michel 

Gedruckt: 12.08.2017 18:50:46 
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Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

MOTORRAD action team 

T-Challenge 

1. Race 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:28:35 

Lausitzring 4,255 km 

12.08.2017 17:20 


